Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Viernes, 27 de junio de 2025 Pagina 16700

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3092 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud, por la que se conceden subvenciones dirigidas a la
inclusion sociolaboral, de personas con trastorno mental grave
y/o adicciones en proceso de recuperacion, dentro del Programa
Eurovida Salud Mental, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo
Plus (FSE+), subprograma 1.5 “Acciones de acompaifiamiento a
personas con TMG y/o adicciones en proceso de recuperacion
vinculadas a itinerarios de insercion sociolaboral”, afio 2025.

Mediante Resolucién de 14 de abril de 2025, de la Directora Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convocan subvenciones dirigidas a la Inclusion
Sociolaboral, de personas con trastorno mental grave y/o adicciones en proceso
de recuperacion, dentro del Programa Eurovida Salud Mental, cofinanciadas por
el Fondo Social Europeo Plus (FSE+), para el afio 2025 (Subprogramas 1.2, 1.3,
1.4y 1.5), (BORM n.% 91, de 22 de abril de 2025), en adelante la Convocatoria,
al amparo de Orden de 15 de noviembre de 2023, de la Consejeria de Salud,
por la que se aprobaron las bases reguladoras de las subvenciones del Programa
Eurovida Salud Mental, para personas con trastorno mental grave y/o adicciones en
proceso de recuperacion, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus (FSE+),
(BORM n.0 273 de 25/11/2023).

En fecha 28 de mayo de 2025 el Organo Gestor, en relacién a las
solicitudes de subvencion presentadas al Subprograma 1.5. «Acciones de
Acompafamiento a personas con trastorno mental y/o adicciones en proceso de
recuperacion vinculados a Itinerarios de insercién sociolaboral», emite informe
de cumplimiento de requisitos que sefiala que con la informacién que obra en su
poder se desprende que las entidades solicitantes cumplen los requisitos para ser
beneficiarias de las subvenciones, realizando la asignacién de profesionales de
apoyo a la recuperacion e insercion sociolaboral en salud mental (PARIS).

La Comisidon de Evaluacidn, constituida de acuerdo con el articulo 10 de la
citada Resolucién de convocatoria, en sesién celebrada el 28 de mayo de 2025,
de conformidad con el citado informe técnico, evalud las solicitudes y acordd
por unanimidad la propuesta de concesidén de las ayudas solicitadas para el
subprograma 1.5 «Acciones de Acompafiamiento a personas con trastorno mental
y/o adicciones en proceso de recuperacion vinculados a Itinerarios de insercidon
sociolaboral», por un importe total de 909.507,59 €.

En fecha 30 de mayo de 2025 la Directora General de Salud Mental formula
Propuesta de Resolucidén proponiendo la concesién de subvencién y concediendo a
las entidades solicitantes, un tramite de 10 dias para su aceptacion y, en su caso,
presentacion de la documentacién justificativa actualizada de la contratacién
propuesta. Dentro del plazo conferido al efecto, las entidades han presentado la
aceptacion de la subvencién junto a la documentacion requerida.

NPE: A-270625-3092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 146

Viernes, 27 de junio de 2025

Pagina 16701

Por todo lo expuesto, de conformidad con la Propuesta de la Direccion General de Salud Mental, de 30

de mayo de 2025, y en virtud de la competencias atribuidas en el articulo 10 de la Ley 7/2005, de 18 de
noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia, en relacion con el articulo 25
de la Ley 4/1994, de 26 de julio, de Salud de la Regidon de Murcia,

Resuelvo:

Primero.- Conceder las subvenciones a las entidades por los importes que se relacionan en la Tabla 1,

con la adjudicacién de profesionales de apoyo a la recuperacion e insercién sociolaboral en salud mental
“profesionales PARIS” que se relacionan en la Tabla 2:

N.0 ENTIDAD NIF N.° EXPED CONTRATO SUBVENCIONADO | IMPORTE PROPUESTO | AREA SANITARIA
1 | AFEMY, Asociacion Salud Mental G73142473 SE-SMS0003 Mantenimiento (jornada 100%) 45.508,09 € v
Altiplano de 01/01/2025 a 31/12/2025
2 | AFEMCE - Asociacion de Salud G73021107 SE-SMS0016 Mantenimiento (jornada 100%) 44.572,25 € IX
Mental Cieza y Comarca de 01/01/2025 a 31/12/2025
3 | AFESMO - Asociacion de Salud (30548267 SE-SMS0011 Mantenimiento (jornada 100%) 45.508,09 € VI
Mental Molina y Comarca de 01/01/2025 a 31/12/2025
4 | FEAFES - Federacion Murciana G73011991 SE-SMS0008 Mantenimiento 4 contratos 181.211,62 € I, III, VI y VII
de Salud Mental (jornada 100%)
de 01/01/2025 a 31/12/2025
5 | AMRP - Asociacion Murciana (73212987 SE-SMS0004 Mantenimiento 8 contratos 364.064,72 € | 1,11, 111, 1V, VI, VII
de Rehabilitacion Psicosocial (jornada 100%) y VIII
(1soL) de 01/01/2025 a 31/12/2025
6 | AFES - Asociacion de Salud (30112049 SE-SMS0013 Mantenimiento (jornada 100%) 45.508,09 € I
Mental Murcia y Comarca de 01/01/2025 a 31/12/2025
7 | Fundacién AMAS (G30918759 SE-SMS0009 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.754,04 € I
01/01/2025 a 31/12/2025
8 | Colectivo para el seguimiento y G30614911 SE-SMS0014 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.754,04 € I
apoyo de jovenes y adultos 01/01/2025 a 31/12/2025
LA HUERTECICA
9 | APICES (30677082 SE-SMS0007 Nuevo contrato (jornada 100%) 26.546,38 € 11
de 01/06/2025 a 31/12/2025
10 | BETANIA - Asociacion para (30233506 SE-SMS0012 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.747,00 € v
la Cura, Rehabilitacion y 01/01/2025 a 31/12/2025
Reinsercion de Toxicomanos
11 | Fundacion DIAGRAMA G73038457 SE-SMS0015 Mantenimiento (jornada 50%)de 20.071,19€ VII
Intervencion Psicosocial 01/01/2025 a 31/12/2025
12 | Fundacion solidaridad y (30428445 SE-SMS0005 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.754,04 € I
reinsercion 01/01/2025 a 31/12/2025
PROYECTO HOMBRE
13 | Fundacion (G30834741 SE-SMS0002 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.754,00 € VIII
ENTORNO SLOW 01/01/2025 a 31/12/2025
14 | AFEMNOR (73416794 SE-SMS0010 Mantenimiento (jornada 50%)de 22.754,04 € v
01/01/2025 a 31/12/2025
TOTAL 909.507,59 €
Tabla 2. Asignacion de profesionales “PARIS” a las entidades solicitantes.
POBLACION
Padron
habitantes
AREAS POrZ85 | ey | SO | FEAFES |AFESMO| AFEMCE | AFES | AMAS |WUERTECI| APICES | BETANIA [DiacRAMA o 10| ENTORNO | ceyinoR [ToTaL20es  Raio
CSM AREA HOMBRE | SLOW
SANITARIA
con Censo
02
I 560-15 |585-1 585- 1 555-0,5 4 68405
] man 01 | 580-0,5 5551 3 9137
3| mss ls60-1  [sss-1 2 91,783
i s9m 50-0,5 550-0,5 540-05 15 56650
5| 618305551 ! 61.830|
§ 2755 560-2  [585-1 |590-1 4 .13
11 2054w 560-1  |585-1 580-0,5 25 3168
o s 560-1 55005 15 76,354
s 59 545-1 1 54971
Jornadas de
les PARIS 1 3 4 1 1 1 05 05 1 05 05 05 05 05 205
Ne de Contratos
‘Subvencionados 1 8 4 1] 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

NPE: A-270625-3092




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Viernes, 27 de junio de 2025 Pagina 16702

Conforme al articulo 7.4 de la convocatoria, los importes reflejados en la
tabla 1 se refieren a contratos de trabajo para periodos comprendidos entre
el 1 de enero de 2025 y el 31 de diciembre de 2025, y conforme al niumero
de profesionales considerados para cada entidad. En el supuesto de periodos
o jornadas inferiores a la jornada completa establecida en el correspondiente
Convenio de aplicaciéon o, en su defecto, inferiores a la de cuarenta horas
semanales, se ha realizado la reduccidn proporcional.

Asimismo, en el supuesto de que se produzcan bajas de los y las
profesionales de apoyo PARIS, las entidades beneficiarias deberan realizar nuevas
contrataciones en sustitucion de las personas que han causado baja, por otra de
la misma naturaleza y con los mismos requisitos, y por el tiempo que reste del
contrato inicial. La entidad debe comunicar la baja al érgano competente en salud
mental en cuanto esta se produzca, como maximo en el plazo de una semana.
La sustitucién debera realizarse, previa conformidad del érgano competente en
salud mental, como maximo en el plazo de un mes desde la baja.

Conforme dispone el articulo 18.2 de la convocatoria, la adjudicacion de la
ayuda concedida implicara, automaticamente, la aceptacion de la aparicion de la
entidad o persona beneficiaria en la lista publica que se recoge en el articulo
49.3 del Reglamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo y del Consejo de
24 de junio de 2021, articulo 17 y Anexo I del Reglamento (UE) 2021/1057 del
Parlamento Europeo y del Consejo de 24 de junio de 2021.

Segundo.- Autorizar el gasto por importe de novecientos nueve mil
quinientos siete euros, con cincuenta y nueve céntimos (909.507,59 €), con
cargo al Presupuesto del SMS prorrogado por Orden de 23 de diciembre de 2024 de
la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital,
por la que se regula la aplicacion de la prorroga de los Presupuestos Generales de
la Comunidad Autdnoma de la Region de Murcia para el ejercicio 2024, durante
el ejercicio 2025 (BORM num. 299, de 27 de diciembre de 2024), en concepto
de subvenciéon al Subprograma 1.5 “Acciones de Acompafiamiento a personas
con trastorno mental y/o adicciones en proceso de recuperacion vinculados a
Itinerarios de insercién sociolaboral”, cofinanciado con cargo al FSE +1 en un
porcentaje del 95% y en un porcentaje del 5% con fondos propios.

El importe se abonard imputandose a la partida PEP SMS-
S/19.03.03.01.0004-PROG. INCLUS. SOCIOLAB. ACC. ACOMPAﬂ.PARIS,
con crédito disponible por importe de 941.392,39 €, para cubrir las acciones que
se desarrollen de 01/01/2025 a 31/12/2025, conforme a la tabla recogida en al
apartado primero.

Tercero.- Autorizar y Ordenar el pago por importe de novecientos nueve mil
quinientos siete euros, con cincuenta y nueve céntimos (909.507,59 €),
como pago anticipado de la subvencion total, en la cuenta bancaria indicada por las
entidades beneficiarias, conforme dispone el articulo 16 de la convocatoria.

Cuarto.- Las entidades beneficiarias deberan presentar trimestralmente la
justificacion del pago de las ndminas (presentacion de transferencia bancaria y
nomina); y al finalizar el primer semestre del ejercicio presupuestario, la memoria

1En el marco del Programa FSE+ Region de Murcia 2021-2027, Prioridad 6 “acciones sociales innovadoras”, Objetivo
Especifico K: “Mejorar la igualdad y la oportunidad del acceso a unos servicios de calidad, sostenibles y asequibles,
incluidos los servicios que propicien el acceso a la vivienda y unos cuidados centrados en las personas, especialmente la
sanidad; modernizar los sistemas de proteccion social, especialmente el fomento del acceso a la proteccidn social, con
una atencion particular a los nifios y los colectivos desfavorecidos; mejorar la accesibilidad, también para personas con
discapacidad, la efectividad y la resiliencia de los sistemas de asistencia sanitaria y de dependencia” (6.K.2).

NPE: A-270625-3092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Viernes, 27 de junio de 2025 Pagina 16703

de las actuaciones realizadas indicando el nimero de personas atendidas o sobre
aquel otro indicador que se hubiese establecido a este efecto, de acuerdo con
el Programa Operativo FSE+, tal como establezca el 6rgano gestor, conforme
dispone el articulo 16 de la convocatoria.

Asimismo, deberan dar cumplimiento a las obligaciones recogidas en los
articulos 17 y 18 de la Convocatoria y de las Bases reguladoras. En particular
todas las referidas al cumplimiento de las obligaciones en materia de informacion,
comunicacién y publicidad del Fondo Social Europeo Plus (FSE+).

Las entidades beneficiarias de la ayuda estan obligadas asimismo a mantener
un registro con los microdatos para justificar la ayuda recibida, pudiendo ser
solicitados estos microdatos en cualquier momento tanto por parte del SMS, como
por parte del Servicio de Control Financiero de Subvenciones de la Consejeria de
Hacienda, respetando la normativa aplicable en materia de proteccién de datos.

Quinto.- Las entidades beneficiarias deberan presentar la justificacion de
las subvenciones relativa a la aplicacién de los fondos percibidos a la finalidad
que sirvio de fundamento a la concesion de la subvencidn, el cumplimiento de las
condiciones impuestas y de la consecucidon de los objetivos previstos, en el plazo
de dos meses, a contar desde la finalizacién del plazo fijado para la realizacién de
la actividad, conforme establece el articulo 19 de la convocatoria.

Sexto.- Se podrd hacer la devolucién voluntaria de la subvenciéon no
realizada conforme establece el articulo 90 del Reglamento de la Ley General de
Subvenciones, aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio.

En cualquier caso, dicha devolucién voluntaria del importe correspondiente
a la subvencion no realizada se debera realizar en un plazo maximo de 15 dias
desde que finalice el periodo subvencionado. La entidad beneficiaria realizara
la devolucion mediante ingreso en la cuenta corriente del SMS, a través de la
sede electrdnica procedimiento 4026 (tramite devolucidén voluntaria). Con
posterioridad, se le expedira la correspondiente Carta de Pago de los intereses
de demora, de acuerdo con lo previsto en el articulo 38 de la LGS y hasta el
momento en que se produjo la devolucion efectiva por parte de la entidad o
persona beneficiaria.

Séptimo.- Notificar la presente resolucidén a las entidades beneficiarias
mediante publicacién de la resolucién en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia
(BORM) conforme establece el articulo 14 de la convocatoria y bases reguladoras.

Contra la presente resolucidén se puede interponer recurso de alzada ante
la Consejeria de Salud, en el plazo de un mes, a contar desde el dia siguiente
a la presente notificacion, conforme dispone el articulo 17 de la convocatoria y
articulo 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Asimismo, se dara traslado para su conocimiento y actuaciones oportunas
a la Unidad de Coordinacion y Seguimiento de Subvenciones y al Servicio de
Tesoreria del Servicio Murciano de Salud.

En Murcia, a 10 de junio de 2025.—La Directora Gerente del Servicio
Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-270625-3092 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4945/2025	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se aprueba la oferta de plazas universitarias de nuevo ingreso a enseñanzas universitarias oficiales de grado de las Universidades de Murcia y Politéc
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4940/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Ángel López Miñarro. 
	4941/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Antonio Hellín Ortuño.
	4942/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Ester Beltrán Frutos.
	5175/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-878/2025) de 25 de junio por la que se convoca concurso público para la provisión de plaza de profesorado Ayudante Doctor.
	4943/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-846/2025 de 17 de junio, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Técnico/a Especialista de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4961/2025	Resolución Rectoral n.º 559, de 17 de junio de 2025 de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica 
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	4944/2025	Orden de 13 de junio de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesiona
	4966/2025	Emplazamiento de procedimiento ordinario 219/2025 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia instado por D. Juan Antonio Sánchez García contra la corrección de errores de la Resolución de 30 de abri
	Consejería de Salud
	4928/2025	Orden de 17 de junio de 2025 de la Consejería de Salud por la que se crean y suprimen unidades asistenciales en el Hospital “Rafael Méndez” adscrito al Área de Salud III del Servicio Murciano de Salud. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	5122/2025	Orden de 23 de junio de 2025, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múlt
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5188/2025	Resolución de 20 de junio de 2025 de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publican las directrices generales que informan el Plan de Control Tributario para el año 2025.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5134/2025	Resolución por la que se da publicidad a la Propuesta y Orden de fecha 24 de junio de 2025 de la relación de parcelas admitidas de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la q
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5100/2025	Extracto de la Resolución de 20 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos y misiones comerciales. Misión Comercial a Marruecos 
	5181/2025	Extracto de la Resolución de 22 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria para la concesión de becas de internacionalización.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4258/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 8, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Tintorera de 25
	4255/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 10, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Esturión de 25
	4914/2025	Resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20190007, del titular Sabic Innovative Plastics España, S.L., para incorporar a la autorización prescripciones derivadas de modificaciones no sus
	4915/2025	Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se emite el Informe de Impacto Ambiental AAS20240052, sobre el proyecto ampliación de volumen de extracción anual del proyecto de explotación de la gravera “Áridos Los Porches”, en 
	Consejería de Salud
	4919/2025	Orden de la Consejería de Salud, por la que se modifica el plan de turnos de urgencias de oficinas de farmacia para el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 31 de diciembre del año 2025 aprobado por la Orden de 24 de diciembre de 2024, (B
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4918/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se concede subvenciones dirigidas a la inclusión sociolaboral, de personas con trastorno mental grave y/o adicciones en proceso de recuperación, dentro del Programa Eu
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4965/2025	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Casino de Torreagüera, en el término municipal d
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4962/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el Incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana del Ayuntamiento de Alguazas. Expediente n.º 782/2025
	Archena
	4959/2025	Aprobación de los padrones correspondiente al impuesto de bienes inmuebles urbanos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles rústicos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles características especiales del ejercicio 2025 y entrada
	Blanca
	5055/2025	Anuncio de aprobación inicial. Modificación presupuestaria 27/2025.
	La Unión
	4969/2025	Aprobación definitiva modificación n.º 16 del Presupuesto General 2022, prorrogado para el 2025.
	Molina de Segura
	4737/2025	Cuenta General ejercicio 2024.
	Mula
	4970/2025	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 03/2025.
	Murcia
	5114/2025	Extracto Acuerdo Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2025 por el que se aprueba convocatoria pública de concesión de subvenciones para la creación y fomento del empleo y autoempleo del año 2025.
	5115/2025	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 20 de junio de 2025 de la convocatoria pública de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, para concesión de la subvención de gastos e intereses, sublínea CIMM-Emprende 
	4784/2025	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del Avance de Plan Parcial ZM-Md4 en Monteagudo.Expediente 2024/00402/000108.
	4901/2025	Aprobación definitiva de la cuenta de liquidación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Especial PE-SZ4 de Santiago y Zaraiche. (Gestión-Compensación: 0132GC06).
	Puerto Lumbreras
	4975/2025	 Anuncio de exposición pública de los padrones del servicio de comercio no sedentario o venta ambulante (Mercados) celebrado los viernes y los sábados en el término municipal de Puerto Lumbreras, correspondiente al segundo trimestre de 2025, así
	Ricote
	4964/2025	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto para el año 2025.
	Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote
	4349/2025	Anuncio de puesta en marcha de la sede electrónica de la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	4910/2025	Exposición pública de Cuenta General 2024 del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-06-26T14:01:57+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



